PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2018 года                                                                                  1025

О создании рабочей группы при Администрации города по разработке предложений для урегулирования правоотношений по установке и эксплуатации рекламных конструкций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» п о с т а н о в л я ю:

1.Создать рабочую группу при Администрации города по разработке предложений для урегулирования правоотношений по установке и эксплуатации рекламных конструкций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области (далее – Рабочая группа).
2.Утвердить состав Рабочей группы (приложение).

3.Заседание Рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц по обсуждению следующих вопросов:

- определение возможных мест установки рекламных конструкций на территории города Димитровграда Ульяновской области;

- подготовка рекомендаций по внесению изменений в постановление Администрации города от 01.09.2017 № 1630 «Об утверждении Порядка размещения и содержания вывесок на фасадах зданий и сооружений, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области».
4.Признать утратившими силу (отменить) постановления Админи​страции города:

- от 28.11.2012 № 4084 «О создании рабочей группы при Администрации города по разработке предложений для урегулирования правоотношений по установке и эксплуатации рекламных конструкций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области»;

- от 05.02.2015 № 294 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 28.11.2012 № 4084».

5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

    Ю.А.Корженкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города
от _09.06.2018  № 1025______

СОСТАВ

рабочей группы при Администрации города по разработке

предложений для урегулирования правоотношений по установке и эксплуатации рекламных конструкций, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Корженкова Ю.А.
	- исполняющий обязанности Главы Администрации города

	Заместитель председателя Рабочей комиссии:

	Ерменеева И.Ю.
	- исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» (по согласованию)

	Секретарь Рабочей группы:

	Кузнецова А.С.
	- ведущий инженер отдела архитектурных решений Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» (по согласованию)

	Члены Рабочей группы:

	Горшкова М.Р.
	- начальник отдела архитектурных решений Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» (по согласованию)

	Епифанова Е.В.
	- начальник отдела муниципального контроля Администрации города

	Жмуров А.А.
	- директор Общества с Ограниченной Ответственностью «Сатурн-ЛТД» (по согласованию)

	Кузнецова О.В.
	- заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города

	Марьясов Н.Н.
	- член общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»

(по согласованию)

	Пазьбин А.П.
	- член общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»

(по согласованию)

	Удзилаури С.З.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

______________